HP : http://www.jsaf.or.jp/misaki          公益財団法人 日本セーリング連盟 加盟団体 外洋三崎

E-Mail : misaki-office@jsaf.or.jp                                            FAX : 050-3737-2919

平成２７年１０月１６日

外洋三崎 会員各位

                                   日本セーリング連盟

                                   加盟団体 外洋三崎

                                   会長 新田 肇

安全講習会開催のお知らせ

平素より外洋三崎の活動にご理解とご協力をいただき感謝しております。

この度、外洋三崎の会員、関係者を対象にした安全講習会を下記の通り開催致しますので、是非

皆様のご参加をお待ち致します。

記

１．日 時   : 平成２７年１０月２４日（土）  受付  ： １２時３０分より

                       講習  ： １３時００分より（３時間程度）

２．場 所   : 油壷会館「ＡＯｒａ/アオラ」 ：  三浦市三崎町小網代１２５７－１０

        座学後三崎マリンに移動して 実艇（外洋レース艇『トレッキー』）を使って説明

します。

３．共同主催   ： 油壷ヨットクラブ （ＡＹＣ）、 JSAF加盟団体 外洋三崎

４．講習内容 ： （１） エンジンのよくあるトラブルと対処方法」  ： 講師 ＡＢＳ 日高様

       （２） JSAF外洋特別規定（OSR）2014-2015に学ぶ安全備品について

          ＊カテゴリー３搭載の安全備品などをご紹介

       （３） Personal Locator Beacon （PLB）：個人用EPIRB

          ＊導入スケジュール、資格・免許、実機紹介など。

       （４） AIS（Automatic Identification System）の概要

       （５） JM-WATCHER／スマホでAIS情報が見られる無料アプリの紹介 ： 日本無線様

       （６） AISとは （実際のAIS表示などを予定）

          ＊三崎マリンに移動し、外洋レース艇『トレッキー』の装備の見学と説明

        注： 講習内容および予定時間は、変更される場合があります。

４．費 用   : 無 料 ※どなたでもご参加頂けます。

５．応募人数 : 先着３０名 （なるべく艇毎にお願い致します）

６．申込み  : 氏名、艇名、連絡先（メールアドレス、携帯電話番号）を１０月２２日までに

下記の ＦＡＸ、または、メールでお申込みをお願い致します。

        ※申込み先  外洋三崎 事務局  FAX  ： 050-3737-2919

                      E-mail ：misaki-office@jsaf.or.jp

                      担当  ： 外洋三崎 安全・通信委員会

                                       －以上－